
 

 

 

                                                                          

 

 
 

                                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                             «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
             

от 30.09.2019 № 729     

 

Об утверждении программы «Развитие 

добровольчества (волонтерства) в 

муниципальном образовании 

«Дорогобужский район» Смоленской 

области»  
  

 

 Во исполнение пункта 5.30 протокола областного совещания под 

председательством А.В. Островского от 04.07.2019 года  

 

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить программу «Развитие добровольчества (волонтерства) в 

муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области». 

2. Контроль за реализацией программы «Развитие добровольчества 

(волонтерства) в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской 

области» возложить на председателя Комитета по образованию Администрации 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Белову 

С.В., и.о. председателя Комитета по культуре, туризму и спорту Администрации 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области 

Лукшину В.А. 

 

 

И.о. Главы муниципального образования  

«Дорогобужский район» Смоленской области                                       Г.Н. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


